
  

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

 

ZADAVATEL:   Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo:   Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Telefon:  +420 545 113 101 

E-mail:   info@zzsjmk.cz  

IČO:   00346292 

Zastoupená:  MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Zadavatel je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Jihomoravský kraj.  

 

 

Veřejná zakázka:  Pozáruční servis přístrojů pro defibrilaci a masáž srdce 2021 - 2022 

 

 

Zadavatel vydává za účelem zadání výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu tuto výzvu 

společnosti: 

 

Medsol s.r.o., 

Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

IČ 24201596 

(dále jen „zhotovitel“ nebo ,,účastník“) 

 

k podání nabídky na zajištění pozáručního servisu přístrojů pro defibrilaci a masáž srdce. Nabídkou se 

přitom rozumí návrh na uzavření příslušné rámcové smlouvy o dílo, podepsaný statutárním nebo 

jiným oprávněným zástupcem uchazeče, a doložený příslušnými písemnými doklady podle této výzvy. 

Veřejná zakázka není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“). 

 

Za tímto účelem zadavatel stanoví tyto podmínky zadání: 

 

1. Předmět plnění 

 

1.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění pozáručního servisu přístrojů pro defibrilaci 
Lifepak (Lifepak 12, Lifepak 15 a nabíječka baterií Lifepak) a přístrojů pro masáž srdce (Lucas 
2 a Lucas 3) na pracovištích zadavatele dle přílohy č. 1 návrhu rámcové smlouvy o dílo, který 
je nedílnou součástí této výzvy. 

1.2. Servisem se rozumí provádění pravidelné bezpečnostně technické kontroly (dále jen „BTK“) 
dle § 65 zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích, v platném znění a oprav dle § 
66 citovaného zákona. 

 

mailto:info@zzsjmk.cz


 

2 

 

2. Termín, způsob a místo plnění 

 

2.1. Závazek k předmětu plnění je platný po celou dobu trvání příslušné smlouvy v rozsahu dle 

jednotlivých dílčích smluv (objednávek). 

2.2. Rámcová smlouva o dílo bude uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022. 

2.3.  Místem plnění jsou pracoviště zadavatele na území Jihomoravského kraje, jejichž seznam je 
uveden v příloze rámcové smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí této výzvy.  

 

3. Vymezení smluvních podmínek                                                         
 

Obchodní podmínky jsou obsaženy v závazném návrhu rámcové smlouvy o dílo (příloha č. 1 této 

výzvy).  
 

 

4. Způsob stanovení ceny díla a platební podmínky 
 

4.1. Cena díla podle čl. 1 této výzvy bude stanovena jako pevná a jednotková zvlášť za provedení 

bezpečnostně technické kontrolu v sazbě za úkon a zvlášť za hodinovou sazbu za opravu.   

4.2.  Účastník uvede jednotkové ceny ve výše uvedeném členění do Ceníku, který tvoří Přílohu č. 1 
návrhu rámcové smlouvy o dílo. 

4.3.  Součástí ceny díla budou veškeré ostatní náklady vynaložené dodavatelem na splnění jeho 
závazku k plnění podle čl. 1 této výzvy v místě podle čl. 2.3. této výzvy.  

4.4.  Součástí ceny díla bude rovněž DPH dle platné legislativy. Za správnost stanovení sazby DPH 
nese odpovědnost účastník/zhotovitel. 

4.5.  Změna výše ceny díla bude možná pouze v důsledku zákonné změny sazby DPH. 

4.6. Cena díla bude splatná po splnění každého dílčího závazku ve lhůtě 30 dnů od doručení jejího 
písemného vyúčtování (faktury).  

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

5.1. Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní:  

a) základní způsobilost obdobně jako podle § 74 ZZVZ,  

b) profesní způsobilost obdobně jako podle § 77 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ, 

c) technickou způsobilost dle čl. 5.3. této výzvy. 

5.2. Pro splnění základní a profesní způsobilosti může účastník využít vzor čestného prohlášení, 

který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této výzvy k podání nabídek. 

5.3. Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu 

techniků, kteří budou provádět servis přístrojů, a kopii oprávnění o tom, že dotyčný technik je 

provádět u dané skupiny servis v souladu s platnými předpisy. Pro seznam techniků může 

účastník využít vzor dle přílohy č. 2 této výzvy k podání nabídek. 

 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 
 

Nabídka účastníka bude obsahovat tyto dokumenty: 

1. Řádně vyplněný a podepsaný návrh rámcové smlouvy o dílo. 

2. Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti. 

3. Další doklady požadované nebo vyplývající z výzvy jako plná moc apod. 

 



3 
 

7. Podání nabídky 
 

7.1. Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje dostupného na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210. html. Účastník může podat nabídku 
rovněž prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem na adresu: stuchlikovam@zzsjmk.cz.  

7.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 5. 2020 v 09:00 hod. V této lhůtě musí být nabídka 
doručena zadavateli. 

7.3. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a ceny v ní uvedené vyjádřeny v Kč.  

 

8. Ostatní podmínky 

 

8.1. Účastník nemá nárok na náhradu jeho nákladů spojených s jeho účastí v tomto řízení veřejné 

zakázky. 

8.2. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky v této zadávací dokumentaci stejným způsobem, 

jak byly vyhlášeny. 

8.3. Zadavatel si vyhrazuje případně odmítnout nabídku účastníka. 

8.4. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 
Za zadavatele 
 
 
 
 
…………………………… 
MUDr. Hana Albrechtová  
ředitelka 
 
 
 
Přílohy:   
Příloha č. 1  Návrh rámcové smlouvy o dílo včetně příloh 
Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení 
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.%20html
mailto:stuchlikovam@zzsjmk.cz

		2020-05-11T10:54:13+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




